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Protokół nr 188/2009 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27.11.2009 r. 
 
 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 
 
Porządek posiedzenia:  
 
1. Spotkanie z Dyrektor MłodzieŜowego Domu Kultury w Lęborku                    

p. Teresą Szczepańską w sprawie wniosku o przesunięcie środków z 
zadania wymiana wykładziny PCV- płytki oraz klepki parkietowej na 
zadanie – wymiana stolarki drzwiowej.  

2. Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr 180, 181,184 i 185/2009  
 
Ad 1) 
 
Spotkanie z Dyrektor MłodzieŜowego Domu Kultury w Lęborku p. Teresą 
Szczepańską w sprawie wniosku o przesunięcie środków z zadania wymiana 
wykładziny PCV - płytki oraz klepki parkietowej na zadanie – wymiana 
stolarki drzwiowej.  
Zarząd przed dyskusją na temat przesunięcia środków na powyŜsze zadanie 
dokonał analizy dokumentacji związanej z pracami remontowymi w budynku 
placówki w kontekście wydatkowanych przez Powiat środków na ten cel. 

Starosta p. Ryszard Wenta poinformował, Ŝe wizja lokalna pomieszczeń 
MDK w Lęborku ujawniła, iŜ zadanie związane z wymianą stolarki drzwiowej 
zostało juŜ podjęte.  
W związku z powyŜszym Zarząd zwrócił się do Pani Dyrektor o wyjaśnienie 
kwestii podjęcia dodatkowych prac remontowych przed wnioskowaniem                  
o zmianę przeznaczenia wydatkowania środków.  
Dyrektor p. Teresa Szczepańska poinformowała, Ŝe cena realizacji zadania: 
wymiany wykładziny PCV - płytki oraz klepki parkietowej została źle 
oszacowana, gdyŜ nie przewidziano kosztów wypoziomowania podłogi. 
Ponadto w trakcie remontu instalacji elektrycznej odpadły ościeŜnice i trzeba 
było zdemontować drzwi od sali baletowej. Podjecie ich wymiany okazało się            
o tyle pilne, iŜ dźwięki pochodzące z tej sali utrudniały prowadzenie zajęć              
w innych pomieszczeniach, naleŜało więc je moŜliwie szybko stłumić.  
Dyrektor nadmieniła ponadto, Ŝe ze swojej strony moŜe wystąpić do Rady 
Rodziców o pomoc w remoncie (sposobem gospodarczym) podłogi innego 
pomieszczenia, w którym odpadły płytki PCV.   

Zarząd ocenił postępowanie dotyczące nie przestrzegania przez Panią 
Dyrektor procedur procesów finansowych jako wysoko naganne, jednak                  
w kontekście powyŜszych wyjaśnień postanowił zaakceptować wniosek 
wyraŜając zgodę na przeniesienie środków między zadaniami.  
/3 głosy za, 1 wstrzymujący, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
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Ad 2) 
 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska p. Violetta Kurkiewicz- 
Zajączkowska przedstawiła: 
 

1) wniosek Gminy Nowa Wieś Lęborska o zmianę terminu wykonania 
zadania pn. Rozbiórka, utylizacja i wymiana pokryć azbestowych na 
budynkach stanowiących mienie Gminy Nowa Wieś Lęborska.  
Naczelnik Wydziału poinformowała, Ŝe jest to drugi wniosek o zmianę 
terminu wykonania zadania, nie zmienia się jednak termin rozliczenia 
dotacji. Nowy termin realizacji rozbiórki proponuje się wyznaczyć do                        
7 grudnia 2009 r.  
Zarząd wyraził zgodę na proponowaną zmianę.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. ElŜbieta Rabenda 
przedstawiła: 
 
1) wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP                       

w Lęborku o zwiększenie planu wydatków rzeczowych o kwotę 83.000 zł 
na pokrycie kosztów związanych z prowadzeniem prawidłowej 
działalności Centrum Kształcenia Praktycznego.  
Brak środków na utrzymanie CKP wynika z trudności wykonania 
zaplanowanych dochodów w związku z obiektywnymi trudnościami                
w poszukiwaniu zleceń.  
Wnioskowana kwota pozwoli pokryć wydatki rzeczowe związane                        
z prowadzeniem działalności produkcyjno – szkoleniowej.  
Zarząd postanowił zwiększyć budŜet szkoły o wnioskowaną kwotę 
zobowiązując jednak Naczelnik Wydziału do analizy planu dochodów 
CKP na 2010 rok ze szczególnym uwzględnieniem pozycji nie 
zrealizowanych w roku 2009. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 
2) propozycję specyfikacji i ogłoszenia I Otwartego Konkursu Ofert dla 

organizacji pozarządowych na zadania publiczne w 2010 roku.  
Naczelnik Wydziału poinformowała, Ŝe kryteria oceny ofert                         
w specyfikacji zostały zmodyfikowane w kontekście zasad 
obowiązujących dla projektów konkursowych zewnętrznych.  
Zarząd postanowił dokonać analizy przedmiotowych zmian i poddać je 
pod dyskusję na kolejnym posiedzeniu. 

 
Naczelnik Wydziału Geodezji p. Bronisław Krzesiński przedstawił: 
 
1) sprawę związaną z nieruchomością połoŜoną w Łebie przy ul. Wojska 

Polskiego 29 przejętą na mienie Powiatu, a następnie będącej 
przedmiotem dzierŜawy na okres od 27.04.2007 r. do 30.10.2016 r. – 
działka nr 243 o pow. 564m2  (Kaliszanka).  
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W związku z rosnącymi zaległościami dzierŜawcy w zapłacie czynszu 
postanowiono rozwiązać umowę dzierŜawy ze skutkiem 
natychmiastowym i przeznaczyć ją do sprzedaŜy w drodze przetargu 
nieograniczonego. 
W związku z powyŜszym Naczelnik Wydziału przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie wyraŜenia zgody na 
sprzedaŜ nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego w 
drodze przetargu.  
Zarząd podjął uchwałę i skierował do Biura Rady Powiatu Lęborskiego.  
/5 głosów za/ 
 
Naczelnik Wydziału poruszył dodatkowo problem związany z czasowym 
dozorem nieruchomości w celu zabezpieczenia ochrony do czasu jej 
sprzedaŜy. Poinformował, Ŝe gotowość podjęcia tego zadania wyraził 
właściciel przyległej nieruchomości oraz Firma Jantar sprawująca dozór 
w mieście Łeba. 
Zarząd postanowił zlecić ochronę nieruchomości Firmie Jantar. 
/5 głosów za/ 

 
Skarbnik Powiatu – p. GraŜyna Janik przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany 
budŜetu Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. Uchwałą dokonuje się 
zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 31.300 zł w związku 
ze zmniejszeniem dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody 
Pomorskiego z tytułu zmniejszenia liczby mieszkańców Domów Pomocy 
Społecznej tzw. stary portfel. Następuje uruchomienie środków z 
rezerwy ogólnej na kwotę 22.066 zł na realizację nieprzewidzianych 
wydatków dla Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku na zabezpieczenie 
środków na utworzenie Centrum Aktywizacji Zawodowej – 20% kosztów 
własnych oraz dokonuje się przeniesień w ramach działów między 
rozdziałami i paragrafami na łączną kwotę 12.000 zł.  
Zarząd podjął uchwałę i nadał jej nr 287/09. 
/5 głosów za/ 

 
2) złoŜone przez banki oferty lokat krótkoterminowych – załącznik nr 1. 

Najkorzystniejszą ofertę z uwagi na wysokość oprocentowania, jak                   
i warunki lokowania środków zaproponował Bank Spółdzielczy w Łebie 
(tj. moŜliwość lokowania mniejszych kwot przy zachowaniu wysokości 
oprocentowania – 4x500tys. zł)  
Zarząd uznał za najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Bank 
Spółdzielczy w Łebie i postanowił podjąć lokowanie wolnych środków na 
proponowanych przez ten bank zasadach.    
/5 głosów za/ 
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Ad 3) 
 
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego:  

– nr. 180/2009 z dnia 29.10.2009 r.- został przyjęty bez uwag; 
– nr. 181/2009 z dnia 03.11.2009 r.- został przyjęty bez uwag; 
– nr. 184/2009 z dnia 09.11.2009 r.- został przyjęty bez uwag; 
– nr. 185/2009 z dnia 10.11.2009 r.- został przyjęty bez uwag; 

 
 
Na powyŜszym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  
Marzena Grunholc 


